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Tradycyjnie, podczas sesji Rady Gminy Mszana Dolna, Bolesław Żaba – Wójt Gminy Mszana
Dolna wręczył nagrodę za wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury w ciągu roku 2016.

W dniu 30 marca 2017r. wyróżnienie to odebrała młoda, ale już bardzo utytułowana, wokalistka z
Kasiny Wielkiej – Justyna Rusnarczyk. Gratulacje solistce złożyły również panie: Aleksandra Kania –
Przewodnicząca Rady Gminy oraz Katarzyna Szybiak – Zastępca Wójta.

Justyna Rusnarczyk to niezwykle utalentowana młoda wokalista, uczennica Pracowni Muzycznej
TRIOLKI w Rabce - Zdroju, nieustannie doskonaląca swój warsztat wokalny; buduje własny repertuar,
prezentuje się na wielu konkursach regionalnych i krajowych. Jest wokalistką-solistką z bogatym
 programem artystycznym, a także wokalistką renomowanego zespołu Triola. Zamiłowanie do muzyki
wyssała z przysłowiowym mlekiem matki. Teresa Rusnarczyk, matka Justyny,  odnosiła bowiem przed
laty sukcesy wokalne z I składem zespołu TRIOLA,  pod kierunkiem tych samych nauczycieli muzyki
– Marioli i Piotra Burcanów. Również tata solistki – Adam Rusnarczyk – to wszechstronnie
utalentowany człowiek - muzyk, kapelmistrz orkiestry „Echo Zagórzan” z Kasiny Wielkiej, prymista
kapeli regionalnej zespołu „Kasinianie – Zagórzanie”, malarz i rzeźbiarz.

Nastoletnia dzisiaj Justyna w ciągu całego roku bierze udział w wielu festiwalach, przeglądach i
konkursach regionalnych i ogólnopolskich, promując Gminę Mszana Dolna. W konkursach tych
zdobywa czołowe miejsca. Do najważniejszych osiągnięć Justyny Rusnarczyk w ciągu roku 2016



zaliczyć należy:

- nominację do ścisłego finału 21 Ogólnopolskiego Festiwalu „Wygraj sukces” Tarnobrzeg, 2016;

- GRAND PRIX na XIII Ogólnopolskim Festiwalu „Skowroneczek” 2016 (Nowy Sącz);

- GRAND PRIX w eliminacjach do finału XVI Ogólnopolskiego Festiwalu Pieśni – Piosenki
Patriotycznej – Ludowej i Tańca Ludowego w kategorii „Piosenka Solo”;

- I miejsce – Złoty Puchar – w kategorii solistów – młodzieży i dorosłych oraz Nagrodę Specjalną –
Puchar Starosty Kozienickiego za najlepsze wykonanie pieśni patriotycznych;

- II nagrodę w Międzynarodowym Festiwalu „Orfo in Italia” 2016 w Lido Di Jesolo (Włochy) oraz
nominację do Eurofestiwalu „Starvoices” w Locarno (Szwajcaria);

- II nagrodę w IV kategorii wiekowej XVII Ogólnopolskiego Festiwalu Dzieci i Młodzieży „Tęczowe
Piosenki Jana Wojdaka” (Kraków, listopad 2016), za co otrzymała Dyplom Ministra Kultury i
Dziedzictwa Narodowego.

Ponadto wzięła udział w koncercie „Pikniku żołnierskiego” z okazji Święta Wojska Polskiego w
Warszawie. Otrzymała za to specjalne podziękowanie od Dyrektora Wojskowego Centrum Edukacji
Obywatelskiej im. Płk. Mariana Porwita oraz Dyrektora Departamentu Komunikacji Społecznej MON.

Justyna Rusnarczyk występuje również dla mieszkańców Gminy Mszana Dolna. Swoim koncertem
uświetniła Zagórzańskie Lato w 2016 r. oraz Gminny Przegląd Kolędniczy Dzieci i Młodzieży w
Olszówce (styczeń 2017r.). Można jej będzie również posłuchać 1 lipca b.r. podczas kolejnej edycji
Zagórzańskiego Lata.
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